Carte des Boisson
NOS APERITIFS

Pastis/Ricard
Martini (Blanc/Rouge)
Campari

Campari Orange
Cynar

Appenzeller

Porto (Blanc/Rouge)
Absinthe

Suze

Marie Brizard

Aperol Spritz/ Hugo

NOS COUPES

Coupe de Champagne
Coupe de Prosecco
Blanc Cassis

BIBI

%Vol. alcool
45%
15%
23%
23%
16%
29%
20%
53%
20%
25%

2 CL
4.50

5.50

4 CL
9.-

Prix :

12.-



NOS VINS OUVERTS

Vins Blancs

Coeur de la Cote (La céte)
Villeneuve (cambaille,Rolle)

Chardonnay (cave Tunnel)

Vins Roses

(Eil de Perdix (Pinot Noir,Bonvillars)

Treize Coteaux (Gamay, Céte de L’Orbe)

Vins Rouges

Treize Coteaux (Gamay, Céte de L’Orbe)

Ganoiret (Gamaret Garanoir, La Céte)

1DL

3.80

4.20

1DL

4.60

1DL

4.60

4.40

2DL

7.60

8.40

2DL

9.20

2DL

9.20

8.80

3DL

11.40

12.-

12.60

3DL

12.-

13.80

3DL

13.80

13.20

5DL

19.-

20.-

21.-

5DL

20.-

23.-

5DL

23.-

22.-



NOS BIERES

Mini Pression (Cardinal)

Pression (cardinal)

Pression Choppe (cardinal)

Mini Pression Blanche (Feldschiésschen)
Pression Blanche (Feldschiésschen)
Pression Blanche Choppe (Feldschiésschen)
Feldschdsschen sans alcool

Boxer Old bouteille

Corona

Super Bock

Picant+Biere

NOS MINERALES

2DL 3DL
Sirop Jeunesse 2.10 2.70
Sportif 3.- 3.30

Sirop gratuit pour les petits enfants des moins de 12 ans

Arkina 5DL

Arkina 1L

Coca Cola/ Coca Cola Zero 33Cl
Sinalco 30CL

Rivella 33CL

Schweppes 2DL

Ramseier 33CL (jus de pomme)
Jus Fruits 2DL

Jus ouvert 2DL

San Bitter 1DL

Redbull 25CL

Minérale 1.5L

5DL
4.40
5.30

Prix



NOS BOISSONS CHAUDES

Irish Coffee

Café Chauffeur

Thé Rhum
Café/Expresso/Décaféine
Renverse

Cappuccino

Thé

Lait (Froid/Chaud)
Ovo/Chocolat (Froid/chaud)
Café/Chocolat Viennois

Double Café/Expresso

NOS COCKTAILS

Vodka 4CL + Minérale 1DL
Gin 4CL + Minérale 1DL
Whisky 4CL + Minérale 1DL
Rhum 4CL + Minérale 1DL
Suze 4CL + Minérale 1DL

PRIX
10.-
10.-
10.-
10.-
6.50



NOS SPIRITUEUX

Kirsch

Pomme
Williamie Morand
Abricot Morand
Pruneaux

Marc

Lie

Grappa

CR&F eau-de-vie
Grand-Marnier
Fernet Branca

Calvados Chateau de Breuil

Armagnac XO

Cognac Remy Martin VSOP

Plantation
Talisker
Oban
Pampero
Vodka

Gin

J&B

Licor Beirdao
Amendoa Amarga
Amaretto
Bailey’s
Limoncello

% Vol. Alcool
37.5%
37.5%

43%
43%
37.5%
40%
37.5%
41%
40%
40%
39%
40%
40%
40%
40%
45%
43%
37.5%
40%
37.5%
40%
22%
16%
28%
17%
25%

2DL

3DL



Nos Vins Blancs

La Fée Blanche Grand Cru 75cl 58.-
(Chardonnay barrique 16-24 mois d’élevage Bonvillars, cave du pasquier)

Chardonnay Gourmand 75cl 41.-
(Bonvillars)

Chardonnay Spécialité 50cl 29.-
(Bonvillars)

Pinot Gris Domaine de L’Iris 50cl 27.-
(Pinot Gris)

Treize Coteaux 50cl 21.-
Chasselas (Cétes de I’Orbe)

Treize Coteaux 70cl 28.-
Chasselas (Cétes de I’Orbe)

Champanel Grand Cru 50cl 31.-
Chasselas Henri Cruchon (La Céte)

Champanel Grand Cru 75cl 42.-

Chasselas Henri Cruchon (La Céte)



La Licorne 50cl 35-

Chasselas (La Céte)

La Licorne 70cl 42.-
Chasselas (La Cote)

Coeur de la Cote 50cl 19.-
Chasselas (Vinzel)

Calamin AOC Grand cru 70cl 54-
Chasselas (Grandvaux, Alain Parisod)

Villeneuve 50cl 20.-
Chasselas (Chablais)

Chant des Resses Grand Cru 70cl 48.-
Chasselas (Yvorne)

Chant des Resses Grand Cru 375cl 25.-

Chasselas (Yvorne)



Nos Vins Rosés

Treize Coteaux 50cl 21.-
Gamay (Cétes de I’Orbe)

Treize Coteaux 75cl 28.-
Gamay (Cétes de I’Orbe)

La Fée Rose Sélection 75cl 42.-
(Bonvillars, cave du pasquier)

CEil-de-Perdrix 75cl 35.-
(Bonvillars)

(Eil-de-Perdrix 75cl 43.-
Neuchdtel (Chdteau D’Auvernier)

(Eil-de-Perdrix 37cl 26.-
Neuchdtel (Chdteau D’Auvernier)

Feuille de Vigne (Eil-de-Perdrix 50cl 22.-
(La Céte)

La Licorne 75 cl 43.-

(La Céte)



Nos Vins Rouges

Balinoir 50cl 32.-
Pinot, Gamay, Garanoir et Gamaret (Cétes de I’Orbe)

Balinoir 70cl 42.-
Pinot, Gamay, Garanoir et Gamaret (Cétes de I’'Orbe)

Treize Coteaux 50cl 23.-
Gamay (Cétes de I'Orbe)

Treize Coteaux 70cl 30.-
Gamay (Cétes de I’Orbe)

La Fée Noire 75cl 53.-
Pinot Noir, Gamaret et Garanoir (Bonvillars, cave du pasquier)

Borvo 75cl 55.-

Merlot, Gamaret, Garanoir (Bonvillars, Domaine La Brinaz)



Galotta Gourmand 75cl 46.-
(Bonvillars)

Gamaret Gourmand 75cl 46.-
(Bonvillars)

Reserve de la Grille 75cl 55.-
Pinot Noir, (Grandvaux)

La Licorne Pinot Noir 75cl 40.-
(La Céte)

La Licorne Galotta 75cl 50.-
(La Céte)

Le Cruchon 50cl 36.-
Pinot Noir Henri Cruchon (La Céte)

Le Cruchon 75cl 44.-
Pinot Noir Henri Cruchon (La Céte)

Mélodine 50cl 33.-

Gamay et Gamaret Henri Cruchon (La Céte)



Mélodine 75cl 44.-

Gamay et Gamaret Henri Cruchon (La Céte)

Expressis 50cl 35.-

Pinot Noir, Mara et Garanoir Henri Cruchon (La Céte)

Expressis 70cl 44.-

Pinot Noir, Mara et Garanoir Henri Cruchon (La Céte)

Ganoiret 50cl 22.-

Gamaret Garanoir (La Cote)

Reserve de la Grille 75cl 55.-

Pinot Noir (Grandvaux, Domaine de la Grille, Alain Parisod)

Merlot Vully 75cl 49.-

Merlot (Pierre Gentizon, cave des Marnes)

Leman Rouge Philippe Bovet 75cl 45.-

Gamay, Gamaret, Garanoir

Cuvée Pauline 50cl 38.-

Domaine des 4 Menhirs, Baptiste Humbert (corcelles VD)

Cuvée Pauline 70cl 52.-

Domaine des 4 Menhirs, Baptiste Humbert (corcelles VD)



Réserve Des Administrateurs Humagne 75cl 50.-

(AOC Valais)
Grand Métral Cornalin 75cl 66.-
(AOC Valais)
Chateaux Mont-Redon 75cl 65.-

(Lirac, France)

Amarone Della Valpolicella 75cl 77.-

Italie, valpolicella

Primitivo Manduria 75cl 38.-
Italie
Borba Reserva 75cl 47.-

Aragonez, Trincadeira, Casteldo et Alicante Bouschet (Portugal, Alentejo)

Papa Figos 75cl 42.-

Touriga Nacional, Touriga Franca, Tinta Roriz, Tinta Barroca (Portugal, Douro)



